

ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ
№ 186-1, 26.07. 2016 г.

към Договор № 186/24.08.2015 г. „Ежедневни, текущи и строително – ремонти работи в сгради собственост на „Български пощи“ ЕАД

Днес 26.07. 2016 г. в гр.София, между:

1. „БЪЛГАРСКИ ПОЩИ“ ЕАД, ЕИК 121396123, регистрирано в Търговския регистър на Агенцията по вписванията, със седалище и адрес на управление гр. София 1700, район „Студентски“, ул. „Академик Стефан Младенов“ № 1, бл. 31, представлявано от **ДЕЯН СТОЯНОВ ДЪНЕШКИ** – главен изпълнителен директор, наричано по – нататък **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**, от една страна

и

2. „БКС – ЗАПАД“ ЕАД, ЕИК 121723492, със седалище и адрес на управление: София, ул. „Иван Хаджиенев“, № 33, представлявано от **ЛЮБОМИР НИКОЛОВ ДРАГАНОВ** – Управител, наричано за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ**, от друга

И заедно наричани **СТРАНИТЕ**, на основание чл.116 ал.1 т.5 от ЗОП /в сила от 15.04.2016 г./, §23 от Допълнителните разпоредби на ЗОП, във вр. с чл.22 от Договор № 186/24.08.2015 г. за „Ежедневни, текущи и строително – ремонти работи в сгради собственост на „Български пощи“ ЕАД по Обособена позиция № 2 „РУ Южен централен регион“, се сключи настоящото допълнително споразумение, с което страните се споразумяха следното:

I. ПРЕДМЕТ НА СПОРАЗУМЕНИЕТО

Чл.1. (1) С настоящето споразумение **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** поема задължението да извърши, по вече сключения между страните Договор № 186/24.08.2015 г., необходимите строително – ремонтни работи /СРР/, за изпълнение проект на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** „Подобряване на работната среда в „Български пощи“ ЕАД по фонд „Условия на труд“.

(2) Срока на изпълнение на дейностите по ал.1 е не повече от 60 /шестдесет/ календарни дни, считано от деня на подписване на протокол обр.2 за откриване на строителна площадка.

II. ЦЕНИ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Чл.2. Дейностите по чл.1, ще се извършват до размера на финансовия ресурс по проекта на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**.

Чл.3. Цените за извършените СРР, ще се заплащат по дейности и цени /Приложение № 1/ определени в проекта на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**.

БЪЛГАРСКИ ПОЩИ ЕАД
ул. „Академик Стефан Младенов“ № 1
бл. 31, 1700 София, тел. 02 / 949 32 80
факс: 02 / 962 53 29
www.bgpost.bg

BULGARIAN POSTS PLC
1, Academic Stefan Mladenov Str., bl. 31,
1700 Sofia, Bulgaria, tel: +359 2 949 32 80,
fax: + 359 2 962 53 29
info@bgpost.bg



Intertek

III. СРОК НА СПОРАЗУМЕНИЕТО

Чл.4. Настоящото споразумение влиза в сила от датата на неговото подписване и е със срок на действие до 28.02.2017 г.

IV. ЗАКЛЮЧИТЕЛНИ РАЗПОРЕДБИ

Чл.5. Всички останали клаузи на сключения между страните Договор № 186/ 24.08.2015 г. за „Ежедневни, текущи и СРР в сгради собственост на „Български пощи“ ЕАД остават непроменени.

Чл.6. Страните се задължават да не предприемат каквито и да било действия, засягащи интересите или накърняващи доброто име и обществения престиж на другата страна.

Настоящото Допълнително споразумение се подписа в два еднообразни екземпляра – по едни за всяка от страните.

Неразделна част от Допълнителното споразумение е Приложение №1 – за дейностите и цените на извършените СРР.

ДОГОВАРЯЩИ СЕ СТРАНИ:

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

Деян Дънешки
Главен изпълнителен директор
„Български пощи“ ЕАД

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

Любомир Драганов
Управител
„БКС – Запад“ ЕАД

3 прил.

06.01.

07.

Чл. 2

3312

ФОНД "УСЛОВИЯ НА ТРУД"
СТРАДИ НА "БЪЛГАРСКИ ПОЦИ" ЕАД, ВКЛЮЧЕНИ В ПРОЕКТНОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Таблица 1

№	Обект	Стойност - в лева, без ДДС
1	Реконструкция и модернизация на ПС - клон 20 Варна (бл. 119 и бл.120)	62456,09
2	Ремонт на ПС клон 2 Пловдив	56352,49
3	Реконструкция и модернизация на ПС Плевен-Ц	86373,90
4	Ремонт на ПС Ямбол - Ц	47955,12
5	Ремонт на Разменно-сортировъчен център Г.Оряховица	80179,50
	Общо:	333317,10

Таблица 2

№	Вид работи	Обект - стойност в лева				
		Варна	Пловдив	Плевен	Ямбол	Г.Оряховица
I	Строително-монтажни работи	46270,69	39573,9	64519,7	41043,72	73522,5
II	Подмяна на силова и осветителна инсталации	6609,4	9778,59	12684,2	6911,4	6657
III	Подмяна на отоплителна и климатична инсталации	9576	7000	9170	0	0
	Общо:	62456,09	56352,49	86373,9	47955,12	80179,5
	Всичко:					333317,1

Забележка: Стойностите в таблица 2 са закръглени до десетичния знак

Възложител: "Български пощи" ЕАД
Обект: Ремонт ПС клон2 Пловдив

№	Вид работи	Мярка	Количе ство	Ед. цена	Обща цена
1	2	3	4	5	6
I	Строително-монтажни работи				
	Тавани				
1	Направа на вътрешна вароциментова мазилка по таван	м ²	12,00	9,90 лв	118,80 лв
2	Изкърпване шпакловка по тавани	м ²	7,00	8,40 лв	58,80 лв
3	Направа на гипсова шпакловка по стари тавани	м ²	271,00	8,40 лв	2 276,40 лв
4	Латексово боядисване по тавани до пълно покритие, вкл. грунд	м ²	379,00	6,80 лв	2 577,20 лв
			Общо:		5 031,20 лв
	Стени				
5	Изкърпване шпакловка по стени	м ²	13,00	8,40 лв	109,20 лв
6	Направа на гипсова шпакловка по колони, вкл. лайсни за оформяне на ръбове	м ²	129,00	11,00 лв	1 419,00 лв
7	Направа на гипсова шпакловка по стари стени, вкл. лайсни за оформяне на	м ²	335,00	10,00 лв	3 350,00 лв
8	Латексово боядисване по стени до пълно покритие, вкл. грунд	м ²	438,00	6,80 лв	2 978,40 лв
9	Доставка и монтаж на термолющен гранит колони	м ²	9,60	51,00 лв	489,60 лв
10	Обработка и лакиране двукратно ламперия и дървена дограма	м ²	16,00	5,60 лв	89,60 лв
11	Доставка и монтаж на гипсокартон по стени без конструкция 12,5 мм (колони)	м ²	24,00	12,50 лв	300,00 лв
			Общо:		8 735,80 лв
	Под				
12	Направа циментова замазка до 4 см - неармирана (под-дограма)	м ²	11,00	11,10 лв	122,10 лв
13	Настилка с ламиниран паркет с клас на изтриваемост за офис помещения, вкл. PVC первази и аксесоари към тях, изравнителни лайсни	м ²	126,00	28,00 лв	3 528,00 лв
14	Направа на настилка от гранитогрес, вкл. PVC первази и аксесоари към тях	м ²	118,80	49,00 лв	5 821,20 лв
			Общо:		9 471,30 лв
	Дограма				

1	2	3	4	5	6
15	Подмяна на врати с алуминиеви с прекръснат термомост, пълнеж от стъклопакет и термопанел, окомплектована със секретна брава и дръжки - 1 бр.	м ²	23,00	160,00 лв	3 680,00 лв
16	Подмяна на витрини с неотваряеми от алуминиев профил с прекръснат термомост и пълнеж от стъклопакет	м ²	25,50	115,00 лв	2 932,50 лв
17	Доставка и монтаж на алуминиеви, вътрешни, хоризонтални щори	м ²	108,00	23,00 лв	2 484,00 лв
18	Доставка и монтаж на алуминиева преградна врата	бр.	3,00	180,00 лв	540,00 лв
19	Доставка и монтаж на непрозрачно фолио за стъкло ширина 85см	м	35,00	6,00 лв	210,00 лв
20	Доставка и монтаж на механизъм за ал. прозорец	бр.	7,00	40,00 лв	280,00 лв
21	Доставка и монтаж на автомати за врати	бр.	3,00	94,00 лв	282,00 лв
22	Доставка и монтаж на гипсова от алуминиев профил с плътен панел до 1,20м и единично стъкло - 1м	м ²	5,70	146,00 лв	832,20 лв
23	Доставка и монтаж на метални стелажи олекотени	бр.	25,00	85,00 лв	2 125,00 лв
24	Блажно боядисване по стари дървени плоскости, до пълно покритие	м ²	37,00	6,70 лв	247,90 лв
			Общо:		13 613,60 лв
	Подмяна на санитария в санитарни възли				
25	Направа на настилка от теракот, вкл.помощни материали	м ²	12,00	34,00 лв	408,00 лв
26	Доставка и монтаж на сифон за мивка	бр.	2,00	14,00 лв	28,00 лв
27	Доставка и монтаж на смесителна батерия	бр.	2,00	63,00 лв	126,00 лв
28	Доставка и монтаж на фаянс, вкл. помощни материали	м ²	50,00	32,00 лв	1 600,00 лв
29	Доставка и монтаж на моноблок, вкл. всички фасонни части	бр.	2,00	200,00 лв	400,00 лв
30	Доставка и монтаж на мивка среден формат	бр.	2,00	65,00 лв	130,00 лв
31	Монтаж на бойлер	бр.	1,00	30,00 лв	30,00 лв
			Общо:		2 722,00 лв
II	Подмяна на силова и осветителна инсталации				
32	Доставка и монтаж на ПОТ 2 x 18 W с двойнопараболна огледална решетка, вкл. пври	бр.	6,00	55,00 лв	330,00 лв
33	Доставка и монтаж на ПОТ 2 x 36 W с двойнопараболна огледална решетка, вкл. пври	бр.	61,00	60,00 лв	3 660,00 лв
34	Преместване и преработка на гл.елтабло	бр.	1,00	5 000,00 лв	5 000,00 лв
35	Доставка и монтаж на контакт "Шуко" двоен	бр.	6,00	12,00 лв	72,00 лв
36	Подмяна съществуващ ключ сериен за скрита инсталация (труд и материали)	бр.	7,00	10,00 лв	70,00 лв
37	Подмяна съществуващи контакти за скрита инсталация - троен (труд и материали)	бр.	15,00	19,00 лв	285,00 лв
38	Д-ка и изтегляне на кабел в PVC канал 4x2,5 mm2	м	50,00	7,00 лв	350,00 лв

1	2	3	4	5	6
39	Доставка и монтаж на аплик 60W, IP44	бр.	5,00	15,00 лв	11,59 лв
			Общо:		9 778,59 лв
III	Климатична инсталация				
40	Доставка и монтаж на инверторен колонен климатик 60 BTU	бр.	2,00	3 500,00 лв	7 000,00 лв
			Общо:		7 000,00 лв
	Всичко без ДДС				56 352,49 лв
	ДДС 20%				11 270,50 лв
	Всичко с ДДС				67 622,99 лв

30kw?

Общо: 20.2

0, 3812